



INFORMACJA O UBEZPIECZENIU GRECOS ADVENTURE 2024 RODOS 03.11-07.11.2024

Uczestnicy podczas wyjazdu objęci są ubezpieczeniem w wariancie Standardowym, które obejmuje ochronę w zakresie kosztów leczenia do łącznej kwoty 60 000 EUR (12 000 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 48 000 EUR w ramach wariantu Standardowego), następstw nieszczęśliwych wypadków do łącznej kwoty 6 000 EUR (1 500 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 4 500 EUR w ramach wariantu Standardowego), bagażu podróżnego do łącznej kwoty 700 EUR (150 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 550 EUR w ramach wariantu Optymalnego), odpowiedzialności cywilnej do kwoty 50 000 EUR, zgodnie z Umową nr 9/Z/2014 zawartą przez Organizatora z Towarzystwem Ubezpieczeń Europa S.A. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. gen. Władysława Sikorskiego 26, na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia podróżnego dla Grecos Holiday sp. z o.o..

Dodatkowo istnieje możliwość zakupienia najwyższego wariantu ubezpieczenia – Optymalnego, z ochroną w zakresie kosztów leczenia do łącznej kwoty 120 000 EUR (12 000 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 108 000 EUR w ramach wariantu Optymalnego), następstw nieszczęśliwych wypadków do łącznej kwoty 12 000 EUR (1 500 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 10 500 EUR w ramach wariantu Optymalnego), bagażu podróżnego do łącznej kwoty 1 400 EUR (150 EUR w ramach wariantu Podstawowego + 1 250 EUR w ramach wariantu Optymalnego), odpowiedzialności cywilnej do kwoty 100 000 EUR.

Zarówno wariant Standardowy jak i Optymalny zapewniają ochronę w zakresie zachorowania na Covid-19 i szkód powstałych pod wpływem alkoholu. W przypadku następstw chorób przewlekłych ochronę gwarantuje wyłącznie wariant Optymalny.

	PODSTAWOWY	STANDARDOWY	OPTYMALNY
KOSZTY LECZENIA, RATOWNICTWA I TRANSPORTU - KL	12 000 €	60 000 € 12 000 + 48 000 €	120 000 € 12 000 + 108 000 €
KOSZTY LECZENIA, RATOWNICTWA I TRANSPORTU - COVID-19	NIE	48 000 €	108 000 €
OCHRONA DLA OSÓB POD WPŁYWEM ALKOHOLU	NIE	TAK	TAK
NASTĘPSTWA NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW - NNW	1 500 €	6 000 € 1 500 + 4 500 €	12 000 € 1 500 + 10 500 €
BAGAŻ , W TYM SPRZĘT SPORTOWY UDZIAŁ WŁASNY 30 EUR	150 €	700 € 150 + 550 €	1 400 € 150 + 1 250 €
OPÓŹNIENIE DOSTARCZENIA BAGAŻU	NIE	150 €	150 €
ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA - OC SZKODY NA OSOBE	NIE	50 000 €	100 000 €
SZKODY W MIENIU UDZIAŁ WŁASNY 200 EUR	NIE	7 500 €	15 000 €
CHOROBY PRZEWLEKŁE W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA KL I NNW	NIE	NIE	TAK
SPORTY WYSOKIEGO RYZYKA W ZAKRESIE UBEZPIECZENIA KL, NNW I OC	NIE	zwyżka składki 100%	zwyżka składki 100%



A LITTLE PARTY NEVER KILLED NOBODY



Szczegółowe warunki i zakres ubezpieczenia dostępne są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia podróжного dla Klientów Grecos Holiday Sp. z o.o. OWU/02/1742632/2024/M stanowiących załącznik do formularza zgłoszenia.

W przypadku wystąpienia szkody objętej zakresem ubezpieczenia, w szczególności gdy konieczna jest hospitalizacja ubezpieczonego, należy kontaktować się z Centrum Pomocy TU Europa S.A. Telefon czynny całą dobę: +48 22 568 98 28, podając imię, nazwisko, nr polisy bądź nr umowy ubezpieczenia oraz miejsce pobytu.

CHĘĆ ROZSZERZENIA UBEZPIECZENIA NALEŻY ZGŁOSIĆ W FORMULARZU UCZESTNICTWA, A NASTĘPNIE DOKONAĆ PŁATNOŚCI NA WSKAZANY W ODRĘBNEJ KORESPONDENCJI NUMER RACHUNKU BANKOWEGO.

WARIANT UBEZPIECZENIA	SKŁADKA
Ubezpieczenie w wariancie Standardowym z rozszerzeniem o sporty wysokiego ryzyka	18 PLN/os/dzień
Ubezpieczenie w wariancie Optymalnym	13,50 PLN/os/dzień
Ubezpieczenie w wariancie Optymalnym z rozszerzeniem o sporty wysokiego ryzyka	27 PLN/os/dzień

TERMIN PŁATNOŚCI: Zostanie wskazany w oddzielnym mailu po potwierdzeniu uczestnictwa.

NUMER KONTA: Zostanie wskazany w oddzielnym mailu po potwierdzeniu uczestnictwa.

TYTUŁ PRZELEWU: GRECOS ADVENTURE 2024 + IMIĘ I NAZWISKO + WYBRANY WARIANT UBEZPIECZENIA

Prosimy o stosowanie następujących skrótów wariantów ubezpieczeń w tytułach przelewów:

1. Ubezpieczenie w wariancie Standardowym z rozszerzeniem o sporty wysokiego ryzyka – STD SPORT
2. Ubezpieczenie Optymalnym – OPT
3. Ubezpieczenie w wariancie Optymalnym z rozszerzeniem o sporty wysokiego ryzyka – OPT SPORT

W razie pytań prosimy o kontakt pod adresem: dwa@grecos.pl



A LITTLE PARTY NEVER KILLED NOBODY